
UCHWAŁA NR LV/537/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Morawica pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
(sołtys). 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od sumy zainkasowanych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. W uchwale Nr XVIII/230/16 Rady Gminy Morawica z dni 27 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Morawica, uchyla się § 4 ust. 2-7 i § 4a. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE686F4E-6076-453E-9592-A9E3EB7B3CD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej uchwały przepisami rada gminy może zarządzać pobór 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów i określać 
wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Poprzednio obowiązująca uchwała straciła swą aktualizację, w zakresie w jakim odsyłała do kwestii 
uregulowanych w ordynacji podatkowej, tj. sposób pobierania, terminów czy praw i obowiązków 
inkasentów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE686F4E-6076-453E-9592-A9E3EB7B3CD1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/537/22 
Data dokumentu 2022-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Identyfikator dokumentu DE686F4E-6076-453E-9592-A9E3EB7B3CD1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1103102164 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-30 10:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE686F4E-6076-453E-9592-A9E3EB7B3CD1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




